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4iQ jest nowoczesną firmą działającą w branży 

artykułów do domu i ogrodu. Jej zespół two-

rzą specjaliści z wieloletnim doświadczeniem 

w produkcji i sprzedaży. Wyroby oferowane 

przez firmę powstają na bazie autorskich 

projektów w oparciu o najwyższej jakości 

materiały, przede wszystkim surowce natu-

ralne. Produkty odznaczają się doskonałymi 

walorami praktycznymi, innowacyjnymi roz-

wiązaniami oraz estetycznym wzornictwem. 

Są wygodne i bezpieczne w użytkowaniu, 

spełniają wszystkie wymagane normy tech-

niczne i higieniczne. W bogatej ofercie firmy 

znajdują się między innymi drzwi wewnętrzne 

i zewnętrzne marki RADEX, schody drewniane, 

a także akcesoria wypoczynkowe i na place 

zabaw, drewniane zabawki oraz ogrodowe 

domki dla dzieci. Produkty dostępne są 

w sprzedaży internetowej, a zamówienia trafia-

ją do realizacji natychmiast po ich otrzymaniu. 

Strona firmy może być przeglądana w techno-

logii Responsive Web Design na urządzeniach 

mobilnych takich jak smartfony, tablety, 

laptopy oraz na komputerach stacjonarnych. 

4iQ posiada znak jakości Trusted Shops dla 

sklepów internetowych w Europie.

n CHARAKTERYSTYKA

STALOWE DRZWI ZEWNĘTRZNE
Stalowe drzwi zewnętrzne są trwałe i wytrzy-

małe na zewnętrzne czynniki atmosferyczne 

oraz uszkodzenia mechaniczne. Drzwi klasy 

RC2 wyróżniają się bardzo dobrymi parame-

trami antywłamaniowymi. Tłoczone z wysokiej 

jakości stali, zostały pokryte dekoracyjną, 

odporną na promieniowanie UV folią PVC. 

Drzwi objęte Certyfikatem RC2 otwierane są 

na zewnątrz. Aby zapewnić bezpieczeństwo 

oraz wygodę mieszkańcom zaopatrzono je 

w trzy stałe bolce antywyważeniowe, dwa 

trzybolcowe zamki, próg ze stali nierdzewnej 

i ościeżnicę z wysokiej klasy uszczelką. Do 

każdego modelu można dobrać odpowiednie 

okucia, klamki i wkładki. Posiadają wymagane 

certyfikaty i dopuszczenia wymagane na rynku 

polskim i międzynarodowym. 

DREWNIANE DRZWI WEWNĘTRZNE 
Wykonane z drewna sosnowego wewnętrzne 

drzwi RADEX odznaczają się wyjątkową trwa-

łością i wspaniałym naturalnym wyglądem. 

W ofercie znajdują się modele sęczne i bez-

sęczne, pełne i z przeszkleniami dostępne 

w wielu interesujących wariantach kolory-

stycznych, co pozwala na dobranie drzwi do 

każdego stylu wnętrza. Na stronie interneto-

wej umieszczono również prosty w obsłudze, 

intuicyjny konfigurator, umożliwiający aż 600 

tysięcy kombinacji drzwi wewnętrznych spo-

śród modeli i akcesoriów stolarki drzwiowej 

oferowanych przez 4iQ. Drzwi nadają się do 

lakierowania i malowania. Wybrane modele 

mogą być także dostosowane do systemu 

przesuwnego. Na szczególną uwagę zasługu-

ją również drzwi z serii LOFT o atrakcyjnym 

nowoczesnym wzornictwie przeznaczone do 

różnych pomieszczeń oraz drzwi dostępne 

w wariancie Old Town. Drzwi wewnętrzne 

marki RADEX standardowo wyposażone są 

w wysokiej klasy zamki i zawiasy, pasujące 

zarówno do ościeżnic metalowych, jak i drew-

nianych, wykonanych zgodnie z obowiązującą 

normą budowlaną. 

SCHODY STRYCHOWE 
Drewniane schody strychowe spełniają 

wysokie standardy bezpieczeństwa, są łatwe 

w montażu i obsłudze, a także odznaczają się 

estetycznym wyglądem. Doskonale sprawdza-

ją się przede wszystkim we wnętrzach o nie-

wielkim metrażu, zapewniając oszczędność 

przestrzeni mieszkalnej i ułatwiając dostęp 

do takich miejsc jak poddasza. W ofercie znaj-

dują się schody strychowe w kilku wymiarach 

skrzyni montażowej, które przeznaczone są do 

pomieszczeń o różnej wysokości (wynoszącej 

nawet 320 cm). W zależności od potrzeb użyt-

kownika zestaw może posiadać klapę o róż-

nym współczynniku przenikania ciepła – nawet 

0,55 W/m2*K. Składane drabinki zamontowane 

są do klap i nie wymagają czynności przed-

montażowych. Aby estetyce stało się zadość 

warto wyregulować położenie klapy w skrzyni. 

Schody mogą być dodatkowo wyposażone 

w praktyczną poręcz, która ułatwia chodzenie 

po szczeblach. Na stronie internetowej istnieje 

możliwość wyboru z szerokiego wachlarza 

wymiarów i rodzajów klap. 

DRZWI WEWNĘTRZNE I  ZEWNĘTRZNE 
MARKI RADEX

n   4iQ GROUP sp. z o. o.
ul. Ostródzka 54, 14-200 Iława

tel. 89 648 60 85, 604 105 019, www.4iQ.com.pl, e-mail: kontakt@4iQ.com.pl
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Apollo – eleganckie drzwi zewnętrzne stalowe. Wykonane z tłoczonej blachy pokrytej dekoracyjną folią PVC odpor-

ną na działanie promieni UV. Występują w wersji pełnej i przeszklonej. Dostępne rozmiary [cm]: 80, 90, 100. 

Grubość [mm]: 55. Wyposażone w zabezpieczenia przeciwwyważeniowe: trzy stałe bolce antywyważeniowe, dolny 

zamek 3-bolcowy, górny zamek 3-bolcowy. W komplecie znajduje się próg ze stali nierdzewnej z uszczelką. W opcji 

dodatkowej do drzwi o grubości 55 mm: komplet okuć. W linii Apollo dostępne są modele wyposażone w zabezpie-

czenia przeciwwyważeniowe w klasie RC2 oraz wkłady akustyczne 38 dB. 

Linea – drzwi stalowe pełne do nowoczesnych domów. Zostały wykonane z tłoczonej blachy pokrytej dekoracyjną 

folią PVC odporną na działanie promieni UV. Dostępne rozmiary [cm]: 80, 90, 100. Grubość [mm]: 55. W kom-

plecie znajduje się próg ze stali nierdzewnej z uszczelką. Drzwi posiadają zabezpieczenia przeciwwyważeniowe: trzy 

stałe bolce antywyważeniowe, dolny zamek 3-bolcowy, górny zamek 3-bolcowy. W linii Linea dostępne są modele 

wyposażone w zabezpieczenia przeciwwyważeniowe w klasie RC2 oraz wkłady akustyczne 38 dB. W opcji dodatko-

wej do drzwi o grubości 55 mm: komplet okuć.

Londyn – pełne naturalnego uroku drzwi wewnętrzne sęczne. Wykonane z litego i klejonego drewna sosnowego. 

Dostępne w wersji pełnej i przeszklonej. Standardowo wyposażone w wysokiej klasy zamki i zawiasy, pasujące do 

ościeżnic metalowych i drewnianych, wykonanych zgodnie z obowiązującą normą budowlaną. Skrzydła nadają się 

do lakierowanie lub malowania. Mogą być przystosowane do systemu przesuwnego i bezprzylgowego. Dostępne 
rozmiary [cm]: 60, 70, 80, 90 oraz 100 za dopłatą.

Loft XO  – sęczne drzwi z serii LOFT z ozdobnym wzmocnieniem doskonałe do nowoczesnych, surowych wnętrz. 

Wykonane z litego i klejonego drewna sosnowego. Mogą być przystosowane do systemu przesuwnego. Przeszklenie 

z szyby mlecznej hartowanej. Dostępne rozmiary [cm]: 60, 70, 80, 90 oraz 100 za dopłatą. Standardowo wyposa-

żone w wysokiej klasy zamki i zawiasy, pasujące do ościeżnic metalowych i drewnianych, wykonanych zgodnie 

z obowiązującą normą budowlaną. Skrzydła nadają się do lakierowanie lub malowania.

Extreme – drewniane schody strychowe idealne do każdego wnętrza, zwłaszcza tam, gdzie strych jest nieogrzewa-

ny. Grubość klapy zamykającej otwór wejściowy ma prawie 8 cm. Schody są kompletnie zmontowane i nie wymaga-

ją żadnych czynności przedmontażowych. W zestawie znajdują się stopki silikonowe zabezpieczające podłogę przed 

zarysowaniem, a drabinę przed poślizgiem. Zamek listwowy oraz specjalny system sprężynowy gwarantują łatwe, 

bezpieczne i bezawaryjne rozkładanie drabinki schodów, a antypoślizgowy profil stopni chroni użytkownika przed 

poślizgnięciem się. Izolacyjność termiczna klapy [W/m2*K]: 0,55. Produkt zgodny z normą EN 14975:2010.

W ofercie skrzynie o wymiarach zewnętrznych [cm]: 112/60, 112/70, 120/70, 120/60, 100/70, 90/70 i 90/60.

Stallux Mini – praktyczne schody strychowe wykonane z metalu (drabina: policzki) i drewna sosnowego (stopnie 

i skrzynia). Wyposażone w metalowy zamek chowany w klapie i metalowy pręt do otwierania schodów. W komple-

cie znajdują się stopki z tworzywa sztucznego nakładane na drabinę po podcięciu. Stopnie dzięki antypoślizgowemu 

profilowi zapewniają bezpieczeństwo użytkownikowi. Schody są zmontowane i nie wymagają żadnych czynności 

przedmontażowych. Izolacyjność termiczna klapy [W/m2*K]: 1,2. Dostępne rozmiary skrzyni montażowej 
[cm]: 80/80, 80/60, 80/70, 80/55. 
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